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50719003 HANSALOFT - Afwerkset bad -en douchekraan

EAN: 4057304011566

static.hansa.com /50719003

e Bad en douche

Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

e Eengreeps, Afbouwset e Drukknop omstelling
e Wandmontage voor inbouwunit e Temperatuurbegrenzer
e Chroom e Vierkante rozet
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Technische gegevens
Technische eigenschappen
Warmwatertoevoer max. +80°C
Werkdruk 1-10 bar
Voorschriften
EN-norm EN 817
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SP50719003
Naam
01 Hendel Chroom
02 Kap Chroom
03 Rosassen Chroom
04 Afdekplaat, 110x130 mm Chroom
05 Omsteller Chroom

Code

59914017
59914016
59913375
59914737
59914738
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